
Zarządzenie Nr 4/2014  

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 13 grudnia 2014r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej  

 

Na podstawie  art.26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2013  

poz. 330 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych. 

 

§2. 

Termin rozpoczęcia 30 grudnia 2014r., zakończenia spisu z natury 15 stycznia 2015r. 

 

§3. 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) wartości niematerialne i prawne, 

2) środki trwałe i wyposażenie, 

3) rozrachunki z pracownikami i rozrachunki publiczno-prawne, 

4) należności i zobowiązania, 

5) środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych, 

wg stanu na dzień 31.12.2014r. 

 

§4. 

Skład komisji: 

1) Ewa Dudzińska- przewodnicząca komisji 

2) Grażyna Styczyńska- członek komisji inwentaryzacyjnej 

3) Teresa Barszcz- członek komisji inwentaryzacyjnej. 

 

§5. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną. 

 

§6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej. 

 

§7. 

Zobowiązuję przewodniczącą komisji inwentaryzacyjnej do złożenia sprawozdania 

końcowego z przebiegu inwentaryzacji (spisu z natury) do dnia 15 stycznia 2015r.  

 

§8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Grzegorz Chudomięt (-) 
 


